Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 881.36

Fecha Piezas 18 IEPS 30% 0.00 Descuentos 107.96-Otros IEPS 53 % 0.00 . SubTotal 773.40
Nombre;

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma· Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 773.40

SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 40/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD:
o0re8El6ecF:PaKlzOOIPEIH0uG)(Y0I361113SUbijvwOEPB9yk sM+cpSTEFcFTYjil4bsZclhqj lq22Rkl1j12Ld16FSA8c 9+KF31WBmjf8A6c9NrOtl.Jklgs1XdE4PS6gGPpNv3K+WricsTP03NVFwYjB645BJyUaFuT8UldgTfDAm